

Årsredovisning för
Bofink Design Studio AB

556737-1223

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Askenfors
Styrelseledamot

2026-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bofink Design Studio AB, 556737-1223, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, skall bedriva arkitekturdesign, produktdesign, grafisk design och inredningsverksamhet. Även idka traditionell arkitektverksamhet inom- och utomhus samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat kraftigt på grund av världsläget. Bolaget har haft avsevärt mycket färre uppdrag. De uppdrag som inkommit har främst varit privatkunder där upphandlingen sett annorlunda ut vilket påverkat omsättningen kraftigt.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	682 406	5 416 700	2 653 974	3 371 331
Resultat efter finansiella poster	-234 548	-47 569	-12 942	-89 500
Soliditet %	90,7	82,6	45	84,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	765 002	-47 569
Balanseras i ny räkning		-47 569	47 569
Årets resultat			-234 548
Belopp vid årets utgång	100 000	717 433	-234 548

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	717 433
Årets resultat	-234 548
Summa	482 885
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	482 885
Summa	482 885

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		682 406	5 416 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		682 406	5 416 700
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-411 414	-4 485 187
Övriga externa kostnader		-153 834	-207 459
Personalkostnader	2	-353 454	-773 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 158
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-918 702	-5 467 891
Rörelseresultat		-236 296	-51 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 748	3 622
Summa finansiella poster		1 748	3 622
Resultat efter finansiella poster		-234 548	-47 569
Resultat före skatt		-234 548	-47 569
Årets resultat		-234 548	-47 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 412	140 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 250	0
Summa kortfristiga fordringar		168 662	140 578
Kassa och bank			
Kassa och bank		274 267	648 924
Summa kassa och bank		274 267	648 924
Summa omsättningstillgångar		442 929	789 502
SUMMA TILLGÅNGAR		642 929	989 502

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		717 433	765 002
Årets resultat		-234 548	-47 569
Summa fritt eget kapital		482 885	717 433
Summa eget kapital		582 885	817 433
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		60 044	172 069
Summa kortfristiga skulder		60 044	172 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		642 929	989 502

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	94 102	94 102
Utgående anskaffningsvärden	94 102	94 102
Ingående avskrivningar	-94 102	-91 944
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-2 158
Utgående avskrivningar	-94 102	-94 102
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Jenny Askenfors

2026-03-30

Jenny Askenfors
Styrelseledamot

Datum